SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCATÓRIA Nº 02 - Edital PROEN/IFAP nº 005/2018.

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

– IFAP, no uso de suas atribuições torna pública a convocação dos candidatos abaixo listados para

efetuar  manifestação  presencial  a  ser  realizada  através  da  apresentação  de  documentação  para

habilitação à matrícula no prazo de 5 (cinco) dias úteis, em horário comercial no setor de registro

acadêmico do Instituto Federal do Amapá, campus Laranjal do Jari. A documentação deve obedecer

ao item 3 do edital nº EDITAL PROEN/IFAP Nº 005, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018, PARA

INGRESSO NOS CURSOS SUPERIORES DO IFAP ATRAVÉS DA LISTA DE ESPERA DO

SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 1º EDIÇÃO 2018. O Campus Laranjal do Jari

está localizado na rua Nilo Peçanha, 1263 - Loteamento Cajari – 68920-000.

Curso Superior Nome Completo CPF
Inscrição no

ENEM

Bacharelado  em
Administração

DOCICLEIDE  CORREIA  DE
CASTRO

64489612249 171061569322

Bacharelado  em
Administração

SIMONE  SILVA  MATOS
SANTOS

1907401245 171034202415

Tecnologia  em  Gestão
Ambiental

ERIKA VIEIRA DE SOUZA 1493178245 171061094347

Tecnologia  em  Gestão
Ambiental

CLEONILDE  DA  SILVA
GALVAO

79589502253 171030694243

Tecnologia  em  Gestão
Ambiental

THAYNARA  GOMES
RODRIGUES

2143339224 171063687924

Tecnologia  em  Gestão
Ambiental

MARIA  DA  CONCEICAO
SOUZA PAIVA

81256221287 171063787658

Tecnologia  em  Gestão
Ambiental

RAIANY FREITAS DA SILVA 4095310227 171007988123

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Tecnologia  em  Gestão
Ambiental

JOADILA CAENA DOS REIS
SILVA

60566656310 171030435654

Licenciatura  em
Ciências Bilológicas

OSCAR MENDES FREITAS 4896278208 171060482006

Licenciatura  em
Ciências Bilológicas

SERGIO VARELA DA COSTA 3843101256 171071000953

Licenciatura  em
Ciências Bilológicas

JESSE  TRINDADE  DE
OLIVEIRA

98891332291 171019064475

Licenciatura  em
Ciências Bilológicas

ISABELA MOREIRA COSTA 1733623205 171067358506

Macapá, 28 de maio de 2018.

Romaro Antonio Silva
Pró-Reitor de Ensino

Portaria n° 200/2018/GR/IFAP
(*original assinado e disponível na PROEN/IFAP)

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br